Y
A,
gy
o
e
o
Yot
;;{!
W

: EU?@“ IRCCES CA° GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE FGE;E{:MM@{

&¥Uin, 751 all B

B

DETERMINATIONE M, %

OGGETTC: PRESA IN CARICO Al FIN! MANUTENTIVI DELLE APPARECCHIATURE MEDICO SCIENTIFICHE
Di PROPRIETA’ DELLUNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO - RICHIESTA DI PRESA IN CARICO
DELL'APPARECCHIATURA ABLATORE A UTLRASUON! PRESSO LA U.0.C CHIRURGIA MAXILLO-FACIALE
CDONTOSTOMATOLOGIA.

IL DIREYTORE GENERALE

PREMESSC che con delibera n. 35 del 19/06/2006 & stata approvata la convenzione tra U'Universita degli Studi di
Mitano e la Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico;

CONSIDERATO che gli art.li 25 e 26 di suddettz convenzione disciplinano rispettivamente le Apparecchiature
Universitarie e le Apparecchiature Ospedaliere e secondo 1 citati articoli la Fondazione si fa carico del materiali
gi consumo, delle utenze, della manutenzione per le apparecchiature universitarie utilizzate al fini assistenziali
per Le guali e stata accolta la richiesta di presa in carico;

CONSIDERATO che con Determina N. 3452 del 30/12/2011 & stato approvato il documento revisionato relativo
alla “Procedura di gestione dell’acquisizione di Apparecchiature Medico Scientifiche {A.M.S);

VISTO che al paragrafo 6.3.3 dell’allegato del sopracitato documento & esplicitata fa procedura di valutazione
delia presa in carico deile apparecchiature universitarie;

PRESO ATTO che con istanza n. 143/15 & stata richiesta la presa in carico al fini manutentivi
deil'apparecchiatura Ablatore a ultrasuoni, acquistata dall'Universitd degli Studi di Milano il 05/05/2014 al
prezzo di 5.331,50 euro + IVA;

CONSIDERATO che per tale apparecchiatura non & prevista da manuale attivitd specifica di manutenzione
ordinaria e che non & richiesto, per i suo funzionamento, Yimpiego di materiale di consumo;

RACCOLY! pareri positivi degli uffici coinvelti: Direzione Medico di Presidio e U.0Q.C. Ingegneria Clinica;

SENTITE pareri, espressi per specifica competenza, del Direttore Sanitario e del Direttore Amminisirative;

DETERMINA

Ol FORMALIZZARE la presa in carico al finl manutentivi dell’ apparecchiatura Ablatore a ultrasucni XO-
Odontogain;

Dt PROVVEDERE tramite gli uffici competenti ali'inserimento delle apparecchiature In oggetto nel libro cespiti
della Fondazione come conto terzi, alf inventariazione e all’assicurazione delf’ assistenza manutentiva;

;“1

iL DIR *ﬂprﬁ%ENERALE
ol

-w=~uo=mm-

it DERETT@RE SANITARIO i iL DERE%TORE AMMINISTRATIVO

Dr. ssa ‘nna Pavan Dr, ssé Egrancesca Laura Fancelii

w{ﬁw e

Procadimento pressa: Uq. !r?gegneria Clinicz :
H A
Responsabite del procediments: Ing. Glanpacio Valents _:%
%,

Responsabie delf'istruitoriz: Viviana Cinzia Scurati

IRCCS 5& natura pubblica

Sistemda Sanitatio



